
LES SANTÉS
M U E S L I Granola, fruits séchés, yogourt grec, miel, servi avec bagel et fromage à la crème

É Q U I L I B R E 2 blancs d’œufs, fromage cottage et fruits frais, servi avec pain multigrains 

O M E L E T T E  A U X  B L A N C S  D ’ŒU F S Feta, tomates séchées et épinards, servi avec fruits frais

et pain multigrains 

13

14

15

LES CLASSIQUES
L E  P ' T I T   V I T E  1 œuf au choix, bacon ou saucisse ou jambon

B E A U C E R O N   2 œufs au choix, bacon ou saucisse ou jambon

G O U R M A N D   2 œufs au choix , 3 bacon, 1 saucisse, 1 jambon, fèves au lards et creton

11

13

16

MENU

PETIT-DÉJEUNER
VÉGÉTARIEN

SANS GLUTEN
Informez-vous sur nos options. 

LES SANDWICHS
B L T Pain de seigle marbré, 2 œufs, bacon, laitue, tomates 

B A G E L Saumon fumée à chaud, fromage à la crème aux fines herbes, oignons rouges et câpres

12.25

14.50

G R I L L E D  C H E E S E  Jambon effiloché, oignons confits, cheddar fort de l'Île-aux-Grues 12.25

(EXTRA CHEDDAR POUR 1.50)

(EXTRA ŒUF POUR 1.00)

15

16

14

LES OMELETTES

J A M B O N - F R O M A G E Jambon fumé maison, fromage cheddar

F U M É Saumon fumée maison, poireaux, fromage à la crème aux herbes

V É G É T A R I E N N E Poivrons, oignons, tomates cerises, asperges, brocolis

La plupart des déjeuners sont servis avec quartiers de pommes de terre, fruits frais & choix de pain

blanc, multigrains, ménage blanc ou brun et pain sans gluten. 

CAFÉ RÉGULIER OU THÉ INCLUS



Oeuf (au choix)

Bacon OU jambon OU saucisse OU creton
Fèves au lard
Rôties (2) ou bagel

EXTRA
2

2.50

2

3

Fromage
(cheddar, cottage ou à la crème)

Sirop d'érable «La coulée d'or»

2.50

 

3

LES BÉNÉDICTINES

LES BECS SUCRÉS

M É C H O U I Jambon fumé maison style méchoui, champignons et sauce hollandaise
maison

C O N F I T Canard confit, oignons caramélisés, lardons et sauce hollandaise maison

13 15

14.50 16.50

C R Ê P E  C O U L É E  D ' O R  ( 2 ) Beurre et sucre d'érable granulé

C R Ê P E  C H O C O - B A N A N E S  ( 3 ) Chocolat, noisettes, fromage à la crème, bananes

P A I N  D O R É  Pain brioché, fraises flambées au Coureur des Bois, crème anglaise à l'érable

12

12

13

S A U M O N Saumon fumé à chaud, épinards et sauce hollandaise maison 14.50 16.50

BREUVAGES
JUS 

Demandez à votre serveur pour connaître
les saveurs disponibles. 

Petit

Grand

 

LAIT ou LAIT AU CHOCOLAT
Petit
Grand
 

MIMOSA

 

 

3

5

 

 

3

5

 

8

LES CAFÉS

CAFÉ RÉGULIER, THÉ OU TISANE

ESPRESSO OU ALLONGÉ

ESPRESSO DOUBLE

CAPPUCCINO

CAFÉ AU LAIT 

CHOCOLAT CHAUD 

 

CAFÉS ALCOOLISÉS 

 

2.50

3

4

4.50

4.50

4.50

 

8

Agrémenté d'une guimauve maison

Baileys, Amarula ou Tia Maria

MENU DES

BREUVAGES

LES CASSEROLES

C A R N I V O R E Poivrons, oignons, champignons, bacon, saucisse, jambon, fromage mozzarella
gratiné et sauce hollandaise maison

J A R D I N I È R E Poivrons, oignons, champignons, brocolis, tomates cerises, asperges, fromage
mozzarella gratiné  et sauce hollandaise maison

16

14


