MENU PETIT-DÉJEUNER



CAFÉ RÉGULIER OU THÉ INCLUS

La plupart des déjeuners sont servis avec quartiers de pommes de terre, fruits frais & choix de pain blanc, multigrains, ménage blanc ou brun et pain sans gluten.















12.25

14.50

LES CLASSIQUES

11
13
16
13
14
15

LES SANDWICHS

BLT Pain de seigle marbré, 2 œufs, bacon, laitue, tomates

(EXTRA CHEDDAR POUR 1.50)		
GRILLED CHEESE Jambon effild (EXTRACEUF)	oché, oignons confits, cheddar fort de l'Île-aux-Grues POUR 1.00)	12.25

BAGEL Saumon fumée à chaud, fromage à la crème aux fines herbes, oignons rouges et câpres

LES OMELETTES

√ VÉGÉTARIENNE Poivrons, oignons, tomates cerises, asperges, brocolis	14
JAMBON-FROMAGE Jambon fumé maison, fromage cheddar	15
FUMÉ Saumon fumée maison, poireaux, fromage à la crème aux herbes	16

LES CAS	SEROLES		
♠ JARDINIÈRE	Poivrons, oignons, champignons, brocolis, tomates cerises, asperges, mozzarella gratiné et sauce hollandaise maison	, fromage	14
	Poivrons, oignons, champignons, bacon, saucisse, jambon, fromage r gratiné et sauce hollandaise maison	mozzarel	lla 16
LES BÉNÉ	DICTINES		
	mbon fumé maison style méchoui, champignons et sauce hollandaise ison	13	15
SAUMON Sau	mon fumé à chaud, épinards et sauce hollandaise maison	14.50	16.50

LES BECS SUCRÉS

CRÊPE CHOCO-BANANES (3) Chocolat, noisettes, fromage à la crème, bananes	12
CRÊPE COULÉE D'OR (2) Beurre et sucre d'érable granulé	12
N PAIN DORÉ Pain brioché, fraises flambées au Coureur des Bois, crème anglaise à l'érable	13

CONFIT Canard confit, oignons caramélisés, lardons et sauce hollandaise maison

14.50

16.50

EXTRA

		Fromage	2.50
Bacon OU jambon OU saucisse OU creton	2.50	(cheddar, cottage ou à la crème)	
Rôties (2) ou bagel			

MENU DES BREUVAGES ***

LES CAFÉS		BREUVAGES JUS	
CAFÉ RÉGULIER, THÉ OU TISANE ESPRESSO OU ALLONGÉ ESPRESSO DOUBLE CAPPUCCINO	2.50 3 4 4.50	Demandez à votre serveur pour connaître les saveurs disponibles. Petit Grand	3 5
CAFÉ AU LAIT CHOCOLAT CHAUD Agrémenté d'une guimauve maison	4.50 4.50	LAIT ou LAIT AU CHOCOLAT Petit Grand	3 5
CAFÉS ALCOOLISÉS Baileys, Amarula ou Tia Maria	8	MIMOSA	8